Produktbeschreibung
Verstärker-Regler-Kombination
MAC4.0
Besondere Merkmale
 Messverstärker mit 2 Spannungsausgängen
	Frei beschaltbarer Stromausgang bei Option C und N
 PID-Regler mit einfacher Einstellung durch
 Zeigerpotentiometer

 Option
 Typ
Bestellbeispiel
MAC4.0-UF350
Bei der Option F bitte den Ge-
samtwiderstand der Messkette
mit	angeben	(z.	B.	350	Ohm):
Bestellbeispiel für Option F:
Steuersignal Funktionsbeschreibung
ISP 0 V I-Regleranteil abgeschaltet
24 V I-Regleranteil aktiv
RSF 0 V Regler gesperrt (V14 = 0 V)
24 V Regler freigegeben
(mit Sanftanlauf)
RSP 0 V Regler gesperrt (V14  mit
Level-Poti einstellbar)
24 V Regler freigeben
RW 0 V Rollenwechsel abgeschaltet
24 V Rollenwechsel aktiv
COM Gemeinsamer 0-V-Anschluss
für 24 V Steuerspannung
MAC4.0